Objeto: Registro de preços para eventual
aquisição de gás GLP e dispositivos relacionados. Contratada: LUANA COMÉRCIO DE GÁS -

LTDA. CNPJ: 05.597.212/0001-11. Itens 8, 9 e 11. Vigência: 12 (doze) meses. Data da
Assinatura: 31.01.2019. Valor Global: R$55.424,35 (cinquenta e cinco mil, quatrocentos e
vinte e quatro reais, trinta e cinco centavos).

Espécie: Ata de Registro de Preços nº. 602/2019. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
319/2018. Processo nº 23106.098471/2018-02. Objeto: Registro de preços para eventual
aquisição de gás GLP e dispositivos relacionados. Contratada: GJ COMÉRCIO DE GLP - LTDA.
CNPJ: 15.330.626/0001-33. Item 10. Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura:
31.01.2019. Valor Global: R$38.686,00 (trinta e oito mil, seiscentos e oitenta e seis
reais).

Espécie: Ata de Registro de Preços nº. 603/2019. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
319/2018. Processo nº 23106.098471/2018-02. Objeto: Registro de preços para eventual
aquisição de gás GLP e dispositivos relacionados. Contratada: AMAD - COMÉRCIO E
TRANSPORTE DE GÁS - LTDA. CNPJ: 67.795.682/0001-47. Item 06. Vigência: 12 (doze)
meses. Data da Assinatura: 31.01.2019. Valor Global: R$2.959,60 (dois mil, novecentos e
cinquenta e nove reais, sessenta centavos).

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENAÇÃO-GERAL DE SUPRIMENTOS E AQUISIÇÕES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 13/2014
Nº Processo: 23006.002458/2013-71. Inexigibilidade de Licitação n° 06/2014.